,09:00 בשעה 27.4.14 ביום רמלה, הצפוני התעשייה אזור ניצן בימ"ר המאסר עונש לריצוי יתייצב המערער
דרכון. או זהות תעודת כשברשותו

טלפונים: שב"ס, של ומיון אבחון ענף עם מוקדם, למיון האפשרות כולל למאסר, הכניסה את לתאם הנידון על
08-9787336 ,08-9787377

העתק פסק הדין יישלח לצדדים

ניתן היום, ט' אדר ב תשע"ד, 11 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.